
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TIREAM 

Loc. Tiream, str. Principală nr. 25, tel./fax 0261.873.601, e-mail primaria@tiream.ro 

 

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 

 

1. CONSILIUL LOCAL TIREAM, cu sediul în comuna Tiream, str. Principală, nr. 25, judeţul 

Satu-Mare, telefon 0261873601, fax 0261873718, email primaria@tiream.ro 

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de concesiune de bunuri proprietate 

publică – licitaţie publică. 

3. Data publicării anunţului de licitaţie: 

- Cotidianul « Jurnalul Naţional » din 15.12.2021, 

-  Ziarul local « Gazeta de Nord-Vest » din 09.12.2021 

-  Monitorul Oficial din data de 09.12.2021 

4. Criteriul utilizat pentru determinarea ofertei câştigătoare: preţul cel mai mare al 

redevenței oferit pentru concesionarea imobilului ce face obiectul licitaţiei. 

5. Numărul ofertelor primite şi al celor declarate valabile 

- Au fost primite în total 2 (două) oferte. Au fost valabile 2 (două) oferte. 

6. Denumirea/numele şi sediul/adresa ofertantului a cărui ofertă a fost declarată 

câştigătoare: 

- TAYGETOS BODYBUILDING SRL, CUI 32605191, J30/847/2013,  cu sediul in mun. Carei, 

Str. Petofi Sandor 14-16, Jud. Satu Mare  

7. Durata contractului – 49 ani. 

8. Nivelul redevenţei – 12.100 lei / an 

9. Denumirea, adresa, numărul de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei 

competente în soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei–  

- acțiunea în justiție se poate introduce la Secția de Contencios Administrativ Tribunalul 

Satu Mare, adresa: mun. Satu Mare, Str. Mihai Viteazul nr. 8, jud. Satu Mare, tel.: 0261-713650, 

fax.: 0261-713760, email: tr-satumare-reg@just.ro. 

 

10. Data informării ofertanţilor despre decizia de stabilire a ofertei câştigătoare: 

30.12.2021. 

mailto:primaria@tiream.ro
mailto:primaria@tiream.ro
mailto:primaria@tiream.ro


 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TIREAM 

Loc. Tiream, str. Principală nr. 25, tel./fax 0261.873.601, e-mail primaria@tiream.ro 

 

 

11. Data transmiterii anunţului de atribuire către instituţiile abilitate în vederea 

publicării: 06.09.2021. 

mailto:primaria@tiream.ro
mailto:primaria@tiream.ro

